tli

Hi,ljô
\-7

Proto olo Legrslatiuo
N' 1

Cabinete Vereador Enéas Nogueira Da:: J 1',

Ass

rNDrcAÇÃo cMM N'099 (ENFP N" 02812022).

Lloo llo ÉxPEOlEirÉ

Éx iJ '
oJ r?o)'L

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de
Oliveira a necessidade de REPARO NO ASFALTO, na Rua Aristides Cardoso e em toda
sua extensão, localizada no bairro Água Fria.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO em atendimento a pedidos dos
munícipes, e devido ao asfalto da rua supracitada encontrar-se com buracos,
imposs ibilitando a passagem pela via, deste modo, causando transtornos aos
moradores da localidade.

Sala das Sessôes, em 26 de abril de 2022.

.r4i /.-
Enéas Nôgueira

VEREADOR

CAMARA MUNICIPA L DE MENDEi)ESJADO DO RrO DEJANETRO
CAMARA MUNICIPAL DE MENDES

4

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEp 26700-000 - MENDES - R - TELEFONES : (24) 2465-2336 /
2465-331 5